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Manisa Valiliği tarafından yapılan açıklamada, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında tutuklu
kamu görevlisi sayısının 24 Mart tarihi itibariyle 643 kişiye ulaştığı, memuriyetten ihraç edilen
memur sayısının ise bin 955'e yükseldiği bildirildi. Manisa Valiliği, 15 Temmuz darbe girişiminin
ardından haklarında idari ve adli işlem yapılan kamu personeli istatistiklerini paylaştı.
Valilikten yapılan açıklamaya göre, KHK ve HSYK kararlarıyla Manisa'da bin 955 kamu personeli
memuriyetten ihraç edilirken, 101 ayrı kamu, kurum ve kuruluşundan 648 kamu personeli de
açığa alındı.

Yapılan açıklamada gözaltına alındıktan sonra mahkemeye çıkarılan bin 232 kamu
görevlisinden 643'ünün tutuklanarak cezaevine gönderildiği, 468 kamu personelinin adli
kontrol şartıyla, 121'inin de serbest bırakıldığı öğrenildi. Yürütülen soruşturma kapsamında
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kontrol şartıyla, 121'inin de serbest bırakıldığı öğrenildi. Yürütülen soruşturma kapsamında
Manisa'da 106 memurun da gözaltındaki sorgusunun devam ettiği açıklandı. Diğer iller
tarafından yürütülen soruşturma kapsamında Manisa'da 13 kamu görevlisinin başka illere
teslim edildiği, 42 sözleşmeli personelin de sözleşmelerinin feshedildiği açıklandı. 64 kamu
personeli hakkındaki idari soruşturmanın ise devam ettiği öğrenilirken, 39 memurun da
emekliye ayrıldığı açıklandı. Açığa alındıktan sonra haklarında yürütülen idari soruşturma
sonucunda FETÖ ile bir bağlantısı olmadığı tespit edilen 261 kamu görevlisi ile ihraç edildikten
sonra 10 personel olmak üzere 271 kamu görevlisinin görevlerine iade edildiği bildirildi.

Gözaltına alınan 10 öğretmen serbest bırakıldı -Manisa'nın Kula ilçesinde FETÖ'nün darbe
girişimiyle ilgili soruşturma kapsamında gözaltına alınan 10 öğretmen, adli kontrol şartı ile
serbest bırakıldı. Edinilen bilgiye göre, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine
ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında daha önceden meslekten ihraç edilen 10 öğretmen
gözaltına alınmıştı. Gözaltına alının öğretmenler, sağlık kontrollerinin yapılmasının ardından
Kula İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince sorguları yapılmak üzere emniyete getirilmişti.
Yapılan işlemlerin ardından savcılığa sevk edilen İ.K., E.Ö., M.Ö., A.T., M.E., A.T., M.S., İ.S., B.A. ve
R.A.'nın adli kontrol şartı ile serbest bırakıldığı öğrenildi.

Manisa'da genç başkanlar güç birliği oluşturdu - Manisa'da özellikle gençlere yönelik kurulan
sivil toplum kuruluşlarının genç başkanları bir araya gelerek, Manisa Gençlik Platformunu
(MAGEP) oluşturdu. Manisa'da faaliyet gösteren 21 sivil toplum kuruluşunun genç temsilcileri,
Öğretmenevinde düzenlenen kahvaltı programında buluştu. Kahvaltıya sivil toplum kuruluşu
temsilcilerinin yanı sıra AK Parti Manisa İl Gençlik Kolları Başkanı Ender Gök de katıldı. Genç
başkanların görüş alışverişinde bulunduğu toplantıda, "Manisa Gençlik Platformu" kurulması
kararlaştırıldı. Platformun dönem sözcülüğüne ise Genç Memur-Sen İl Temsilcisi Orhan Güzel
seçildi. Gençlere yönelik çalışmalar konusunda işbirliği ve dayanışmanın artmasını
amaçladıklarını belirten genç sivil toplum kuruluşları başkanları, Manisa Gençlik Platformunun
Manisa gençliğine faydalar getirmesini diledi.

Dönem sözcüsü Genç Memur-Sen İl Başkanı Orhan Güzel, "Her birimiz kendi branşlarında
Manisa gençliğine hizmet eden STK'larız. Manisa gençliğine faydalı hizmetler yapabilmek adına
ve birbirimize faaliyetlerimizde destek olabilmek için Manisa Gençlik Platformunu oluşturduk.
Her ay bir STK'mızın ev sahipliğinde bu şekilde kahvaltılarla buluşacağız ve Manisa gençliği için
istişarelerde bulunacağız" dedi.

AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Ender Gök ise "Bugün genç STK'larımızın davetiyle Manisa
genelinde 25 bin üyesi bulunan AK Parti Gençlik Kollarımızı temsilen gençlik STK'larımızın
kahvaltısına katıldık. Toplantının sonunda Manisa Gençlik Platformunun kurulması kararı
alındı. MAGEP'in Manisagençliğimize faydalar getirmesini diliyorum. Manisa gençliği için
yapılacak her türlü çalışmalarda STK'larımızın emrinde olduğumuzu belirtmek istiyorum" diye
konuştu. Manisa'da ilk kez sivil toplum kuruluşlarının gençlik yapılanmalarının bir araya
gelerek oluşturduğu platformda, Anadolu Gençlik Derneği, Anadolu Öğrenci Gençlik Birliği,
Avrupalı Gençlik Derneği, Genç Ege Gençlik ve Spor Kulübü, Genç Hizmet-iş, Genç İHH, Genç



 

Avrupalı Gençlik Derneği, Genç Ege Gençlik ve Spor Kulübü, Genç Hizmet-iş, Genç İHH, Genç
İlim Yayma, GENÇKON, Genç MİDDER, Genç MÜSİAD, Genç Memur-Sen, Genç TÜMSİAD, Lale
İlim ve Kültür Gençlik Komisyonu, MAGİAD, MAK-GÖÇ Gençlik Komisyonu, Mostar Gençlik,
MUDER, Şehzadeler Gençlik ve Spor Eğitim Derneği, Şehzadeler Kent Konseyi Gençlik Meclisi,
TDED Gençlik Komisyonu, TÜGVA, Yunusemre Kent Konseyi Gençlik Meclisi yer alıyor.

 



#Manisa#Manisa #FETÖ soruşturması#FETÖ soruşturması #memur#memur #tutuklu#tutuklu
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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